DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Terça Feira, 20 de outubro de 2020 Edição nº 267 Ticket: 267 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Presencial nº 35/2020 RP 30/2020
– tipo: menor preço por item – no dia 30/10/2020 às 08:00hs, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AREIA DE DRAGA. Informações na sede da Prefeitura,
pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal.
Cruzeiro da Fortaleza-MG, 19/10/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais